
Balíčky Glasurit 
2025

Představujeme Refinity
Jeden systém, jedno heslo, 
neomezené možnosti

NOVINKY TOPLAC
Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie

ZDARMA  1. 3. – 31. 12. 2025 (pouze pro interní použití)

Najdete nás také na sociálních sítích 



NOVINKY TOPLAC – vydává Toplac s.r.o., veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH a nevztahují se na ně další slevy a rabaty. Více informací na www.toplac.cz. 
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, dárků, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. 

strana 2

NABÍDKY TOPLAC

Balíček laku Eco Balance  
Ara Class A-C-30 s vysokým leskem
Míchací poměr: 3:1:1 
Obsahuje:
GLAK222 A-C-30 (5l) Eco Balance bezb. lak rychle schnoucí 15 l
GLAH415 A-H-420 (2,5l) Eco Balance tužidlo extra 5 l
GLAV212 A-R-120 (5l) Eco Balance ředidlo normal 5 l

Dárek: poukázka Lidl v hodnotě 1000 Kč

Balíček Eco Balance bezbarvého laku  
Ara Class A-C-20
Míchací poměr: 3:1:1
Obsahuje:
GLAK221 A-C-20 (5l) bezbarvý lak univerzální 15 l
GLAH413 A-H-430 (2,5l) tužidlo extra 5 l

Balíček Eco Balance bezbarvého laku  
Ara Class A-C-22
Míchací poměr: 4:1
Obsahuje:
GLAK227 A-C-22 (5l) Eco Balance bezb. lak předředěný 10 l
GLAH415 A-H-420 (2,5l) Eco Balance tužidlo extra 2,5 l

Dárek: modré rukavice Colad XL

Balíček Eco Balance bezbarvého laku  
Ara Class A-C-22
Míchací poměr: 4:1
Obsahuje:
GLAK227 A-C-22 (5l) Eco Balance bezb. lak předředěný 10 l
GLAH413 A-H-430 (2,5l) Eco Balance tužidlo extra 2,5 l

Dárek: modré rukavice Colad XL

Balíček rychle schnoucího laku Eco Balance 
Ara Class A-C-10
Míchací poměr 3:1:1
Obsahuje:
GLAK220 A-C-10 (5l) Eco Balance bezb. lak rychle schnoucí 15 l
GLAH415 A-H-420 (2,5l) Eco Balance tužidlo extra 5 l
GLAV212 A-R-120 (5l) Eco Balance ředidlo normal 5 l

Dárek poukázka Lidl v hodnotě 1000 Kč

Obj. č.: GBALARA2501

Obj. č.: GBAL2510

Obj. č.: GBAL2533

Obj. č.: GBALARA2502

Obj. č.: GBAL2501

12.269,-
24.022,-

27.624,-
51.155,-13.340,-

24.022,-

31.698,-
60.330,-

45.671,-
78.750,-

Balíček bezbarvého rychle schnoucího laku 
Pro Class P-C-10
Míchací poměr: 2:1+10%
Obsahuje:
GLAK202 P-C-10 (5 l) bezbarvý lak rychle schnoucí 5 l
GLAH404 P-H-410 (2,5l) tužidlo krátké 2,5 l
GLAV206 P-R-120 (1l) ředidlo normal 1 l

Obj. č.: GBAL2511

6.175,-
13.485,-



NOVINKY TOPLAC – Dárky lze nahradit. Jen do vyprodání zásob. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Publikované nabídky platí od 1. 3. – 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob. strana 3

NABÍDKY TOPLAC

Balíček bezbarvého univerzálního laku  
Pro Class P-C-30
Míchací poměr: 2:1+10%
Obsahuje:
GLAK204 P-C-30 (5 l) bezbarvý lak 5 l
GLAH408 P-H-440 (2,5l) tužidlo dlouhé 2,5 l

Balíček univerzálního bezbarvého laku  
Pro Class P-C-20

Míchací poměr: 2:1+10%
Obsahuje:
GLAK208 P-C-20 (5l) bezbarvý lak univerzální 5 l
GLAH404 P-H-410 (2,5l) tužidlo krátké 2,5 l

Balíčky předředěného bezbarvého laku  
Core Class C-C-20

Míchací poměr: 4:1

Balíček plničů „mokrý do mokrého“

Balíček černého a bílého plniče s použitím „mokrý do mokrého“, 
které je možné míchat pro dosažení požadovaného odstínu. 

Míchací poměr: 3:1:1.
Obsahuje:
GLAF159 P-U-49 (3l) plnič mokrý do mokrého, černý 3 l
GLAF158 P-U-43 (3l/bal) plnič mokrý do mokrého, bílý 3 l
GLAH420 P-H-230 (1l) tužidlo do plniče P-U-43 a P-U-49 2 l
GLAN205 P-A-914 (1l) Přilnavostní přísada na plasty 2 l

Balíček plniče Core Class C-U-07

Míchací poměr: 4:1:1

Balíček univerzálního bezbarvého laku  
Pro Class P-C-20

Míchací poměr: 2:1+10%
Obsahuje:
GLAK208 P-C-20 (5l) bezbarvý lak univerzální 5 l
GLAH402 P-H-430 (2,5l) tužidlo  2,5 l

Obj. č.: GBAL2534

Obj. č.: GBAL2531

Obj. č.: GBAL2512

Obj. č.: GBAL2535

7.560,-
15.940,-

6.605,-
17.805,-

6.605,-
17.805,-

Obj.číslo Popis Akční cena/ks

GBALCORE2511 Bezbarvý lak C-C-20 4 l  
+ tužidlo C-H-400 1 l 2.348,- 

GBALCORE2515 Bezbarvý lak C-C-20 8 l  
+ tužidlo C-H-400 2 l 4.674,- 

GBALCORE2517 Bezbarvý lak C-C-20 20 l 
+ tužidlo C-H-400 5 l 11.015,- 

Obj.číslo Popis Akční cena/ks

GBALCOMO2521 Šedý plnič C-U-07 8 l 
+ tužidlo C-H-200 2 l 5.281,-

GBALCOMO2522 Šedý plnič C-U-07 4 l 
+ tužidlo C-H-200 1 l 2.636,-

6.824,-
22.246,-

Obj. č.: GBAL2507

Balíček plničů ve spreji
Balíček 1k ve spreji v barvě: světle šedá, tmavě šedá a černá
Obsahuje:
GLAF129 185-66/00 1K Plnič černý 0,4l 1 ks
GLAF130 185-66/05 1K Plnič tmavě šedý 0,4l 1 ks
GLAF131 185-66/02 1K Plnič světle šedý 0,4l 1 ks

2.025,-
3.492,-



Refinity:
Digitální revoluce 
pro moderní 
lakovny
Glasurit představuje Refinity, inovativní digitální 
platformu, která mění způsob, jakým lakovny 
pracují. Díky jediné aplikaci na jednom místě 
získávají lakovny nástroj pro rychlejší, přesnější 
a efektivnější provoz.

Co Refinity přináší?
  Jedna platforma – Všechna klíčová řešení pohromadě: 

koloristika, skladové hospodářství, vedení zakázek  
a školicí materiály.

  Jedno heslo – Snadná registrace a přístup ke všem 
funkcím na jakémkoliv zařízení připojeném k internetu.

  Jedno nastavení – Žádné složité instalace, automatické 
aktualizace a zabezpečená data uložená v cloudu.

Efektivnější vyhledávání odstínů 
a materiálů
Díky pokročilým funkcím vyhledávání mohou lakovny 
rychle najít správný odstín pomocí klíčových slov. 
Kompletní správa zakázek a skladu

Refinity umožňuje sledovat stav objednávek, řídit zásoby 
a objednávat materiál přímo ze systému. Každá jednotka 
spolupracuje s ostatními, čímž se zjednodušuje administrativa 
a snižuje riziko chyb.

Školení a odborná podpora
Vzdělávací modul Refinity Learning přináší interaktivní 
lekce a nejnovější informace z oboru. Lakýrníci mohou 
zdokonalovat své dovednosti kdykoliv a odkudkoliv díky 
online přístupu.

 S Refinity se lakovny posouvají do digitálního světa, 
kde pracují efektivněji, přesněji a s větší kontrolou nad 
každou zakázkou.

eshop.toplac.cz
Dodáme Vám kompletní  

materiál do lakovny a karosárny

JEDNODUŠE 
Stačí kliknout a můžete lakovat

Všechny produkty na jedné stránce: 
maskování – autolaky – leštění 

příslušenství do lakovny – a další

Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657 | CZ – 29471 Benátky nad Jizerou  


